A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Viti Viti
Nr Pershkrimi i elementeve R;ferencat ushtrimor | paraardhes
r. Llog.
2015 2014
A/1 |Te ardhura nga Aktiviteti i shfrytezimit SK’;ggm' ; .
A2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té 71 i i
gatshme dhe prodh. né proces
A3 Pun-a e- kryer nga njésia ekonomike dhe e 72 ) )
kapitalizuar
A/4 |Te ardhura té tjera té shfrytézimit 75 - -
TOTALI I TE ARDHURAVE (A) - -
Sh/1 |Léndé e paré dhe Materiale té konsumueshme 601 - 608 - -
Sh/2 |Shpenzime té personelit (Kosto e punés) 641 - 648 (420,120) (420,120)
a |Pagat dhe shperblimet e personelit 641 (360,000) (360,000)
b |Sigurime shoqgerore dhe shendetesore 644 (60,120) (60,120)
Sh/3 |Zhvlerésimi | Aktivéve afatgjata materiale 68X - -
Sh/4 |Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 68X - -
Sh/5 |Shpenzime té tjera shfrytézimi 61 -65 (25,120) (35,200)
- |Taksa dhe tarifa vendore v 634 (25,120) (35,200)
TOTALI | SHPENZIMEVE (Sh/1 - Sh/5) (445,240) (455,320)
‘ Fitimi ose humbja nga veprimtaria kryesore {
FiH1 Totali Ardhurave (A)-Totali | shp. (Sh/1-Sh/5) (445,240) (485,320)
A/5 |Té ardhura té tjera - -
Te ardhura nga njesité ekonomike ku ka interesa
a pjesmarrése (paragitur vegmas te ardhurat nga njesité ekonomike 761 3 661 = =
brebda grupit)
Te ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e
b aktiveve afatgjata (paragitur vegmas te ardhurat nga njesité = -
ekonomike brebda grupit)
Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tjera té
c ngjaShme(paraqitur vegmas te ardhurat nga njesité ekonomike brebda - -
grupit)
Zhvlerésimi | Aktivéve financiare dhe
|| Sh/é |investimeve financiare té€ mbajtura si aktive 681-687 - -
afatshkurtéra
it Sh/7 [Shpenzime financiare 667,668,669 - -
Totali i te ardhurave té tjera dhe zhvler.akt.fin
F/H2 |dhe invest. Fin/.e shpenzimeve financiare {(+A/5) - -
+ (-Sh/6) + (-Sh/7)}
F/H3 |Pjesa e FitimittHumbjes nga pjesmarrjet
|| F/H-B [Fitimi ose humbja para tatimit {(F/H1) + (FH2)+(F/H3)} (445,240) (455,320)
TF |Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 15% 69 - -
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -
2 |Shpenzimi i tatim fitimit te shtyré
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesmarrieve
E/H-N Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar {(F/H-B) - (455,320)
(TF)}
Elementet e pasqyrave te konsoliduara.
Fitimi/humbja per:
a Pronarét e njésisé ekonomike mémé
b |interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2015

EMERTIMI

2015

2014

Fitimi/Humbja e vitit

(445,240)

(455,320)

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

(445,240)

(455,320)

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

(445,240)

(455,320)

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




